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Här är lite information om hur klubbens seniorer fördriver tiden på 
Bogesundslandet. Verksamheten går under namnet SENDRAGET och för 
att få delta måste du vara medlem hos Golfstar samt valt Waxholms 
Golfklubb som klubb. Du behöver också betala in en anmälningsavgift om 
450 kr för hela säsongen. Just nu vill fler än 180 vara med. Men det finns 
plats för fler.  
Detaljerad information om de olika tävlingarnas regler m.m. finns på 
hemsidan under rubriken Senior / VÅRA TÄVLINGAR. 
Seniorkommitténs huvuduppgift är främst att skapa trivsel och ordna 
tävlingar av diverse slag. Det mest omfattande arrangemanget är 
  
Tisdagstävlingen på stora banan. 
Liksom tidigare blir det A- och B-klass för Damer och Herrar. Var hcp-
gränserna ska gå bestäms först när de tre första tisdagstävlingarna ägt 
rum. Avsikten är att klasserna ska bli jämnstora och Just nu pekar det 
mesta på att gränsen för damer kommer gå vid ca hcp 30 och för herrar 
vid ca hcp 23. Obs att det är ditt hcp efter den tredje tisdagstävlingen 
som  avgör vilken klass du får glädja dig åt att tillhöra under hela 
säsongen. 
  
Tävlingen på stora banan spelas – precis som i fjol – i TRE etapper där varje 
etapp omfattar sex deltävlingar. Etappriser ges till de tre främsta spelarna 
efter att de tre bästa del-resultaten (av möjliga sex) läggs samman. 
  
Samma poängberäkning som föregående år: 25 poäng till ettan, 24 till 
tvåan etc. Alla får minst ett poäng. Spelformen är utan undantag slaggolf. 
På allmän begäran blir det fler mixade bollar än tidigare. 
  
Naturligtvis ska det också utses säsongsvinnare i de olika klasserna. Då 
utgår man från resultaten i de tre etapptävlingarna. Vinnarna av en etapp 
tilldelas 25 poäng, tvåan får 24 etc. Även här får alla minst en poäng. Man 
lägger därefter ihop poängen från slutresultaten i etapp ETT, TVÅ och TRE 
och de med högst antal poäng kan utöver äran också glädja sig åt ett pris. 
Kanske inte på samma nivå som Ludvig Åbergs, men ändå inte föraktligt.  
  
Utöver Sendragstävlingarna ordnas också fyra andra tävlingar: Tre 
lagtävlingar med lottade, mixade bollar: Irish Rumble, Texas Scramble och 
Rumble i valstakt. Därutöver årets nyhet: Den individuella kampen 3–
klubban.  
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Golfstar har varit extra generösa mot oss vid dessa fyra evenemang: Vi får 
ha KANONSTART. Nackdelen är att vi sannolikt inte kan tillåta lika många 
deltagare som under en vanlig Sendragstisdag.  
  
Seniorcupen 
Gillar du matchspel? Då ska du vara med i Seniorcupen. Notera att 
matcherna kan spelas på tisdagarna. Men går det att utöva matchspel och 
spela slaggolf samtidigt? Ja, det går absolut. Bara man inte förivrar sig och 
plockar upp bollen i ren ilska efter en missad putt.  
  
Önskemål om att spela på tisdagarna görs vid anmälan till respektive 
tisdagstävling. Ett krav är förstås att man då även anger vem man ska 
spela mot och att motståndaren är införstådd med det. Kombattanterna 
kommer därefter i möjligaste mån att släppas ut i tidiga tvåbollar. 
  
Seniorcupens gruppspel – vanligtvis med fyra spelare per grupp – äger 
rum under juni och juli. De två bästa per grupp går sedan vidare till del av 
cupen där det krävs vinst för fortsatt avancemang.  
  
Anmälan till Seniorcupen ska göras på Min Golf senast tisdagen den 27 
maj. Övriga speltider för cupen framgår av tävlingsprogrammet. Obs att 
ditt hcp i matchspelet reduceras med 50 % och därefter avrundas uppåt till 
jämna slag.  
Tävlingsledare för Seniorcupen är Lennart Robertsson. 
  
Klubbmatcher 
Fem möten med grannklubbar är planlagda: Två på hemmaplan 
(Vallentuna och Arninge) och två borta: Lindö och Österåker. Därutöver 
den årliga 4-klubbsmatchen i september där Österåker i år fått 
hedersuppdraget att stå som värd. 
  
Varje klubb representeras normalt av 20 spelare och Seniorkommittén 
bjuder på spelavgifterna (som går till priser) och subventionerar kostnaden 
för spel andra banor, i detta fall Österåker.  
  
Korthålsbanan 
Markera alla måndagar i månadsskiftena maj, juni, juli, augusti och 
september i din kalender. Då spelas nämligen Malm-mästerskapet; 
uppkallat efter tävlingsledaren Jan Malm. 
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Det blir totalt sex deltävlingar i två klasser: En med hcp och en utan hcp. 
Slaggolf över 18 hål med samling kl. 08.45 och kanonstart kl. 09.00.  
  
Korthålsbanan är fr.o.m. i år officiellt slopad. I vårt fall innebär det att den 
deltagande själv avgör om resultatet ska rapporteras in eller inte. 
  
Totalsegrare blir de lyckligt lottade som använt minst slag netto under tre 
tävlingar. Därutöver utdelas ett möjligen ätbart och oförtjänt pris till någon 
som efter varje deltävling närvarar vid resultatredovisningen. 
Anmälan till korthålsbanans tävlingar görs via Min Golf och senast kl. 19.00 
dagen före tävlingen. 
  
Hemliga resan 
Notera den 24 september i almanackan. Bana är bokad. Buss är bokad. 
Om du vill åka egen bil till den okända klubben går det bra. Noteras i så fall 
vid anmälan. Kostnaden är densamma oavsett färdmedel. För bilfarare blir 
den okända banan känd kvällen före avfärd. 
  
Frivilligkåren 
Den ideellt verkande frivilligkåren återuppstod i fjol. Och tanken är att dess 
arbete ska försköna banan även i år. Vill du vara med och bidra och kanske 
slippa morgongymnastiken? Tala då med fältmarskalk Tore Nilsson eller 
mejla en rad till waxgksenior@gmail.com 
  
Hösttouren 
Säsongen avslutas som vanligt med tre rundor i oktober.  
  
Till sist 
I ögonblicket är över 180 Sendragare anmälda. Och ca 30 av dessa är nya. 
Det är roligt. Men det finns plats för fler. Den enda begränsningen är att vi 
inte får bli fler än 114 tävlande på tisdagarna. Och vid lagtävlingarna med 
kanonstart måste gränsen tyvärr sättas ännu lägre. 
  
Anmälan till tävlingarna på stora banan görs via Min Golf och senast kl. 
09.00 torsdagen dessförinnan. Ange gärna önskan om tidig eller sen 
starttid. Tala också om du vill spela seniorcupsmatch parallellt och i så fall 
med vem. Starttid får du senast dagen före tävlingen. Lite sent tycker en 
del, men det positiva är att startlistan då inte nämnvärt behöver ändras 
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efter sena återbud och önskemål från gifta och ogifta, särbos och sambos, 
cupspelare, sjusovare, bilsamåkare m.fl. 
  
Om något oförutsett inträffar ska du alltid kontakta tävlingsledaren. Hen 
hittar du på Mingolf.se under den aktuella tävlingens 
rubrik Tävlingsinformation/Kontaktpersoner. Uppdraget brukas delas 
broderligt (och numera även systerligt) mellan Gunilla Björk, Bo Fahlander, 
Kjell Granberg, Lars Hammarberg och Tore Nilsson. 
  
Har du satsat 450 kr på att få vara med? Om inte, ber vi dig skyndsamt 
plundra bankkontot på summan. Sätt in sparmedlen på bankgiro 371-6115 
eller swisha till 123 1303544.  
  
Seniorernas tävlingskalender 2025 hittar du på hemsidan under rubriken 
Senior. Den senaste versionen är daterad 2025-04-26. 
  
Seniorkommittén 
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